Ceny w EUR – zawierają 23% VAT EUR
PRC250COTA Pro RC 250 LC, tuba zamknieta, OTA (bez flattenera) 9 900€
PRC250CFULL Pro RC 250 LC, tuba zamknieta, pełny zestaw (bez flattenera) 12 239€
PRC250CPRE Pro RC 250 LC, tuba zamknieta, zestaw PREMIUM (bez flattenera) 14 990€
PRC250PRO Pro RC 250 LC, tuba zamknieta, zestaw PRO (bez flattenera) 16 690€
PRC250SITOP Pro RC 250, tuba zamknieta, optyka z Sitallu (dopłata) 1 000€
PRC250OTA Pro RC 250 LT OTA 10 900€
PRC250FULL Pro RC 250 LT, pełny zestaw 13 690€
PRC250PRE Pro RC 250 LT, zestaw premium 16 550€
PRC250PRO Pro RC 250 LT, zestaw PRO 18 290€
PRC250SITOP Pro RC250, optyka z Sitallu (dopłata) 1 000€
PRC320OTA Pro RC 320 Sitall, OTA 14 900€
PRC320FULL Pro RC 320 Sitall, pełny zestaw 17 430€
PRC320PRE Pro RC 320 Sitall, zestaw PREMIUM 20 290€
PRC320PRO Pro RC 320 Sitall, zestaw PRO 21 990€
PRC360OTA Pro RC 360 LT OTA 15 490€
PRC360FULL Pro RC 360 LT pełny zestaw 17 900€
PRC360PRE Pro RC 360 LT zestaw PREMIUM 21 090€
PRC360PRO Pro RC 360 LT zestaw PRO 22 900€
PRC360SITOP Pro RC 360, optyka z Sitallu (dopłata) 2 200€
PRC400OTA Pro RC 400 LT OTA 18 900€
PRC400FULL Pro RC 400 LT pełny zestaw 21 490€
PRC400PRE Pro RC 400 LT zestaw PREMIUM 24 490€
PRC400PRO Pro RC 400 LT zestaw PRO 26 390€
Cennik produktów Officina Stellare  12/2011
Teleskopy Ritchey-Chretien serii Pro RC
OTA zawiera: OTA z dwuelementowym flattenerem, 2 szyny dovetail, ogrzewanie I
manualna regulacja na obu lustrach, manualnie przesuwane lustro wtórne, czarny
Pełny zestaw zawiera: OTA, focuser FLI Atlas, adapter do kamery CCD
Zestaw PREMIUM zawiera: OTA, focuser Atlas FLI, rotator Optec Pyxis, off axis guider
Astrodon MMOAG, adapter do CCD.
Zestaw PRO zawiera: OTA, pełny system  ATC-02 z siłownikami na lustrze wtórnym,
focuser FLI Atlas, rotator Optec Pyxis, off-axis guider Astrodon MMOAG, adapter do
kamery CCD.
Delta Optical, G.Matosek, H.Matosek Sp.j.
Nowe Osiny, ul. Piękna 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki
T 25-786-05-20   F 25-759-29-95
PRC400SITOP Pro RC 400, optyka z Sitallu (dopłata) 2 700€
PRC500OTA Pro RC 500 LT OTA 37 800€
PRC500FULL Pro RC 500 LT pełny zestaw (cena promocyjna) 39 990€
PRC500PRE Pro RC 500 LT zestaw PREMIUM (cena promocyjna) 42 900€
PRC500PRO Pro RC 500 LT zestaw PRO (cena promocyjna) 44 590€
PRC500SITOP Pro RC 500, optyka z Sitallu (dopłata) 2 700€
PRC600OTA Pro RC 600 LT LK/Silicate, OTA 44 490€
PRC600FULL Pro RC 600 LT LK/Silicate, pełny zestaw 46 900€
PRC600PRE Pro RC 600 LT LK/Silicate, zestaw PREMIUM 49 800€
PRC600PRO Pro RC 600 LT LK/Silicate, zestaw PRO 51 500€
PRC600SITOTA Pro RC 600 ST (SITALL) OTA 67 900€
PRC600SITFULLPro RC 600 ST (SITALL) pełny zestaw 69 900€
PRC600SITPRE Pro RC 600 ST (SITALL) zestaw PREMIUM 72 900€
PRC600SITPROPro RC 600 ST (SITALL) zestaw PRO 74 900€
UCRC250OTA Ultra CRC 250 OTA 9 900€
UCRC250FULL Ultra CRC 250, pełny zestaw 12 350€
UCRC250PRE Ultra CRC 250, zestaw PREMIUM 15 200€
UCRC250PRO Ultra CRC 250, zestaw PRO 16 949€
UCRC250SITOPUltra CRC 250, optyka z Sitalu (dopłata) 850€
UCRC300OTA Ultra CRC 300 OTA 12 200€
UCRC300FULL Ultra CRC 300, pełny zestaw 14 600€
UCRC300PRE Ultra CRC 300, zestaw PREMIUM 17 450€
UCRC300PRO Ultra CRC 300, zestaw PRO 19 200€
UCRC300SITOPUltra CRC 300, optyka z Sitalu (dopłata) 1 450€
UCRC320OTA Ultra CRC 320 Sitall OTA 15 990€
UCRC320FULL Ultra CRC 320 Sitall, pełny zestaw 18 400€
UCRC320PRE Ultra CRC 320 Sitall, zestaw PREMIUM 21 200€
UCRC320PRO Ultra CRC 320 Sitall, zestaw PRO 23 000€
UCRC360OTA Ultra CRC 360 OTA 19 700€
UCRC360FULL Ultra CRC 360, pełny zestaw 22 100€
UCRC360PRE Ultra CRC 360, zestaw PREMIUM 24 900€
UCRC360PRO Ultra CRC 360, zestaw PRO 26 700€
UCRC360SITOPUltra CRC 360, optyka z Sitalu (dopłata) 3 450€
Zestaw PREMIUM zawiera: OTA, focuser Atlas FLI, rotator Optec Pyxis, off axis
guider Astrodon MMOAG, adapter do CCD.
Zestaw PRO zawiera: OTA, pełny system  ATC-02 z siłownikami na lustrze wtórnym,

Nowe Osiny, ul. Piękna 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki
T 25-786-05-20   F 25-759-29-95
RILA400OTA Rila 400 F/3.8 OTA (nowy produkt) 21 800€
RILA400FULL Rila 400 F/3.8 pełny zestaw (nowy produkt) 24 350€
RILA400PRE Rila 400 F/3.8 zestaw PREMIUM (nowy produkt) 27 400€
RILA400PRO Rila 400 F/3.8 zestaw PRO (nowy produkt) 29 200€
RILA600OTA Rila 600 F/3.8 OTA (nowy produkt) 48 400€
RILA600FULL Rila 600 F/3.8 pełny zestaw (nowy produkt) 50 950€
RILA600PRE Rila 600 F/3.8 zestaw PREMIUM (nowy produkt) 54 000€
RILA600PRO Rila 600 F/3.8 zestaw PRO (nowy produkt) 55 800€
VELRH200OTA Veloce RH 200 OTA 5 800€
VELRH200FULLVeloce RH 200 pełny zestaw 7 749€
VELRH300OTA Veloce RH 300 OTA (nowa niższa cena) 18 590€
VELRH300FULLVeloce RH 300 pełny zestaw (nowa niższa cena) 20 730€
HIPER105 Hiper APO 105 4 500€
HIPER115 Hiper APO 115 4 700€
HIPER130 Hiper APO 130 7 300€
HIPER152 Hiper APO 152 10 150€
HIPER180 Hiper APO 180 23 450€
HIPER2009 Hiper APO 200 F/9 30 250€
HIPER2007 Hiper APO 200 F/7 35 850€
SUPREMO250 Supremo Maksutov 250 mm F/12.5 (nowy produkt) 12 450€
Teleskopy Supremo – system Maksutowa
OTA: Tuba optyczna, wyciąg 2”, 2 szyny dovetail, ogrzewanie I manualna regulacja obu
luster. Szkło Astrositall. Średnica  250 mm F/12.5 ( gwarantowana precyzja wykonania